

Årsredovisning

för

Leif Oscarsson AB

556799-7472

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Oscarsson, Styrelseledamot
2024-03-08

Styrelsen för Leif Oscarsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2010 och bedriver konsultationer inom rekrytering, urval, organisations- och ledarutveckling samt utbildning och reseverksamhet i anslutning till detta. Företaget bedriver även viss handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	54	98	113	51
Resultat efter finansiella poster	63	35	59	-22
Soliditet (%)	68,7	91,0	91,6	93,0

Eftersom bolaget är under avveckling har omsättningen minskat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	648 095	25 091	773 186
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		25 091	-25 091	0
Årets resultat			63 107	63 107
Belopp vid årets utgång	100 000	173 186	63 107	336 293

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	173 186
årets vinst	63 107
	236 293

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 500 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	86 293
	236 293

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

53 883

98 299

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

53 883

98 299

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-26 681

-34 088

Personalkostnader

-36 700

-29 415

Summa rörelsekostnader

-63 381

-63 503

Rörelseresultat

-9 498

34 796

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

71 484

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 556

1

Räntekostnader och liknande resultatposter

-69

0

Summa finansiella poster

72 971

1

Resultat efter finansiella poster

63 473

34 797

Resultat före skatt

63 473

34 797

Skatter

Skatt på årets resultat

-366

-9 706

Årets resultat

63 107

25 091

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

307 704

638 620

Summa finansiella anläggningstillgångar

307 704

638 620

Summa anläggningstillgångar

307 704

638 620

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

115 625

Övriga fordringar

646

403

Summa kortfristiga fordringar

646

116 028

Kassa och bank

Kassa och bank

181 398

94 682

Summa kassa och bank

181 398

94 682

Summa omsättningstillgångar

182 044

210 710

SUMMA TILLGÅNGAR

489 748

849 330

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		173 186	648 095
Årets resultat		63 107	25 091
Summa fritt eget kapital		236 293	673 186
Summa eget kapital		336 293	773 186
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 830
Skatteskulder		2 183	12 594
Övriga skulder		141 272	49 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		153 455	76 144
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		489 748	849 330

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	638 620	638 620
Försäljningar	-330 916	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	307 704	638 620
Utgående redovisat värde	307 704	638 620

Not 4 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut kommer bolaget att påbörja avveckling av verksamheten.

Örebro 2024-03-08

Leif Oscarsson
Leif Oscarsson